
DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere Bakanlığımız tarafından , 25.11 2014 tarih ve 29186 Sayılı Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'nin 5. Maddesine
istinaden "ÇED Gereklidir" veya "ÇED Gerekli Değildir" kararının verilmesi yetkisi Valiliklere
devredilmiştir.

Ülkemizin gelecek vizyonu ve sürdürülebilir kalkınmanın önemli bir ayağı olan çevresel
etki değerlendirmesi kalkınmanın insan, toplum, çevre ve ekonomi açısından sürdürülebilir ve
sağlıklı bir biçimde gerçekleşmesi amacıyla ortaya konmuş bir süreçtir.

ÇED sürecinde yer alan doğaltaş ve agrega sektöründe faaliyetlerin  yerleşim yerlerine ve
otoyollara yakın olan yerlerde kurulması görüntü ve emisyon kirliliği açısından çevresel sorunlara
neden olmaktadır.  

Madencilik faaliyetlerinin en önemli ve en sık karşılaşılan çevresel etkileri, üretim sonucu
topografyanın doğal yapısının değişmesi sonucu ortaya çıkabilecek sorunlar, üretim ve nakliye
işlemlerinden kaynaklanan toz emisyonlarının oluşturduğu çevresel sorunlar, yer altı ve yüzeysel su
kaynaklarına olası etkiler, patlatmadan kaynaklanan vibrasyon ve üretim araçları ve patlatmadan
kaynaklı gürültü olarak tanımlanabilir. Bu çevresel sorunların büyük bir çoğunluğu, günümüzde
gelişen üretim teknolojileri sayesinde büyük oranda önlenebilmektedir.

Bu nedenle söz konusu faaliyetlerin Valiliklerimiz (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerimiz)
tarafından daha hassas incelenerek değerlendirilmesi gerekliliği hasıl olmuştur.

Bu kapsamda çevresel etkilerin kaynağında önlenebilmesi için, ÇED Raporu ve/veya Proje
Tanıtım Dosyaları değerlendirilirken;

Bakanlığımız tarafından Valiliğinize iletilen uygulama talimatlarına uyulması,
Mevzuat değişikliklerinin takip edilmesi,
Mahkeme kararlarının süresinde uygulanması,
ÇED Raporu ve Proje Tanıtım Dosyalarının incelenmesi aşamasında öncelikle Maden
Atıkları Kontrolü Yönetmeliği, Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği
olmak üzere yürürlükte olan mer'i mevzuat kapsamında Valilik bünyesinde uygulayıcı
birimlerle koordineli çalışılarak görüşlerinin dosyalarda/raporlarda yer alması,
Bakanlığımız web sayfasında yayınlanmış olan;

* ÇED Raporları Ve Proje Tanıtım Dosyalarının Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi     
 Ve Yönetimi Yönetmeliği Kapsamında Hazırlanma Esasları,

*Patlatma Tasarımları Ve Patlatma Kaynaklı Çevresel Etkiler Kılavuzu,
*Madencilik Projelerinde Hava Kalitesi Dağılım Modeli Kılavuzu
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km No:278
Çankaya /ANKARA Telefon No: (0312) 410 10 00  Faks:(0312) 419 21 92

Bilgi için:Reşide ÖZCAN
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Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Prof. Dr. Mehmet Emin BİRPINAR
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

kapsamında incelenerek değerlendirilmesi gerekmektedir.
 
Bu itibarla Bakanlığımız vizyonu da göz önünde bulundurularak çevresel etkilerin

kaynağında önlenebilmesi için, ÇED Raporu ve/veya Proje Tanıtım Dosyaları değerlendirilirken
ekte yer alan konularda gerekli hassasiyetin gösterilerek dosyaların incelenmesi hususunu rica
ederim.

 

 

Ek : Madencilik Projelerinde Doğaltaş Agrega Sektöründe Dikkat Edilecek Hususlar (6 sayfa)
 

Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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